

FJE Invest Holding ApS

Carl Plougs Vej 8
1913 Frederiksberg C
CVR-nr. 37255858

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Frederik Juul Eilersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJE Invest Holding ApS
Carl Plougs Vej 8
1913 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37255858

Stiftet: 25.11.2015

Hjemsted: Frederiksberg C

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frederik Juul Eilersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 84 t.kr., og betegnes af ledelsen som værende utilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 130 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres i det kommende år regnskabsår.

Selskabet forventer i løbet af det kommende år at modtage væsentlige udbytter fra datterselskabet, hvilket sikrer selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(11.250)
Andre finansielle omkostninger		(101.096)	(112.488)
Resultat før skat		(107.346)	(123.738)
Skat af årets resultat	3	23.616	27.222
Årets resultat		(83.730)	(96.516)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(83.730)	(96.516)
		(83.730)	(96.516)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.117.906	5.117.906
Finansielle anlægsaktiver	4	5.117.906	5.117.906
Anlægsaktiver		5.117.906	5.117.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.361	15.753
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.616	11.469
Tilgodehavender		65.977	27.222
Likvide beholdninger		37.025	44.700
Omsætningsaktiver		103.002	71.922
Aktiver		5.220.908	5.189.828

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(180.246)</u>	<u>(96.516)</u>
Egenkapital		<u>(130.246)</u>	<u>(46.516)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.139	0
Anden gæld	5	<u>5.336.015</u>	<u>5.236.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.351.154</u>	<u>5.236.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.351.154</u>	<u>5.236.344</u>
Passiver		<u>5.220.908</u>	<u>5.189.828</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(96.516)	(46.516)
Årets resultat	0	(83.730)	(83.730)
Egenkapital ultimo	50.000	(180.246)	(130.246)

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer i løbet af det kommende regnskabsår at modtage væsentlige udbytter fra datterselskabet, hvilket sikrer selskabets fremtidige drift.

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(23.616)</u>	<u>(27.222)</u>
	<u>(23.616)</u>	<u>(27.222)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.117.906</u>
Kostpris ultimo	<u>5.117.906</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.117.906</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Eilersen Sensor SA	Schweiz	SA	100,0

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>5.336.015</u>	<u>5.236.344</u>
	<u>5.336.015</u>	<u>5.236.344</u>

Gæld på 5.330 t.kr. kan kræves indriet med 6 måneders varsel. Der er ikke modtaget varsel herom.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
